
★Nagoya Dance Festival 2021開催に伴う 

新型コロナウィルス対策ガイドライン★ 

【出演者様向け】 

ご出演者の皆様におきましては当スタジオをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。  

Nagoya Dance Festival 2021 開催に伴い、ホールからの要望や皆さまの安全を考えて十分に

対策を取るためガイドラインを設けます。  

下記の文章を必ず読んで頂き、ご了承頂けた場合のみご出演・ご観覧を頂きますようお願い

申し上げます。  

なお、こちらのガイドラインをお読み頂かず発生したトラブルに関しては一切責任を負いかねま

すのでご了承ください。  

また、今後の社会情勢によりガイドラインの内容を変更する場合もございます。  

ご出演・ご来館の直前には再度目を通して頂きますようお願い申し上げます。  

 

【ご出演時のお願い】 

〇入館時に検温を実施致します。37.5 度以上の方は入館をご遠慮頂きますのでご了承くだ

さい。 

〇体調のすぐれない方、熱のある方、下記症状のある方は出演をお控え下さいますようお願

い申し上げます。  

 ＊強いだるさ（倦怠感）や息苦しさがある方。  

 ＊咳、痰、胸部不快感のある方。  

 ＊同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる。  

 ＊その他、新型コロナウィルス感染可能性の症状がある方。  

〇こまめに手洗い、うがい、手指のアルコール消毒をおこなって下さい。  

〇舞台上以外はマスクの着用の徹底及び咳エチケットのご配慮をお願い申し上げます。  

〇マスクの取り違いを防ぐため、必ずマスクにお名前をご記載ください。  

〇舞台袖にて一度マスクを外して頂き、回収致します。その際にマスクケースに入れて頂きま

すので、マスクケースはご自身で必ずご持参下さい。マスクケースにも、お名前の記入をお願

致します。念のため、予備のマスクやマスクケースもご持参下さい。  

状況によっては当日マスクをつけて踊ることになる可能性もございます。 

〇控え場所や、舞台袖などでもソーシャルディスタンスを守ることを心がけてください。  

〇控え場所での会話は最小限にすることを心がけて下さい。  

〇早着替えスペースは譲り合ってご利用下さい。  

○新型コロナウイルス感染防止対策として、ロビーでの飲食が禁止となっております。ご飲食

は外に出るか、お弁当・軽食は４階の第８会議室でお願い致します。定員がございますので、

譲り合ってご利用ください。  

〇出演者・お客様共に動線が決まっております。接触を最小限にするための対策となります

ので、事前にご確認いただき動線に沿ってお進みください。  



〇今年は、ご来場者のお客様からの差し入れやプレゼント、お花のお預かりは致しかねます。

お知り合いの方が来る場合は、出来る限り事前にお伝え願います。  

 

【ご観覧時のお願い】 

〇入館時に検温を実施致します。37.5 度以上の方は入館をご遠慮頂きますのでご了承くだ

さい。 

〇体調のすぐれない方、熱のある方、下記症状のある方はご来館をお控えくだいますようお

願い申し上げます。  

 ＊強いだるさ（倦怠感）や息苦しさがある方。  

 ＊咳、痰、胸部不快感のある方。  

 ＊同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる。  

 ＊その他、新型コロナウィルス感染可能性の症状がある方。  

〇こまめに手洗い、うがい、手指のアルコール消毒をおこなって下さい。  

〇入場中はマスクの着用の徹底及び咳エチケットのご配慮をお願い申し上げます。  

〇入場中の大声での発声禁止、会話は最小限にすることを心がけて下さい。  

〇入場中（着席時以外）は人と人との距離を１メートル保つようお願い致します。  

〇お客様・出演者共に動線が決まっております。接触を最小限にするための対策となります

ので、ご入館後もスタッフまたは掲示の指示に従ってお進みください。  

〇万一感染者が発生した場合等における、公的機関からの求めに応じた情報提供をお願い

する場合がございます。  

 

【弊社対策】 

〇ご入館時には検温を致します。  

〇スタッフの体調管理に努めます。  

〇消毒用アルコールを各箇所に設置致します。  

〇スタッフはフェイスシールドまたはマスクを着用致します。  

〇施設内のこまめなアルコール消毒を行います。  

〇休憩時には換気を行います。  

〇お客様・出演者・スタッフは動線を決め、接触を最小限に抑えます。  

 

【写真・動画撮影に関する注意事項】  

Nagoya Dance Festival 2021 は客席からの写真、動画撮影はご遠慮いただいております。  

万が一撮影を発見した場合には、スタッフが声を掛け、動画の確認と削除をお願いすること

があります。  

 

以上、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

エルメスダンスカンパニー  TEL: 052-220-3213  MAIL: info@lahabana.co.jp  

mailto:TEL:　052-220-3213

